
k Rámcové smlouvě o dílo č. 6600488700 (číslo objednatele), 11 13 33 (číslo zhotovitele), 
uzavřené dne 14.4.2011 

mezi:

ZHOTOVITELEM |
INCO engineering s.r.o.
se sídlem Praha 3, Sladkovského nám. 312/2, PSČ 13000
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33482
IČ: 62582844
DIČ: CZ62582844, plátce DPH
zastoupena: na základě plné pověřeného řízením Montážního a servisního

bankovn spojen í:
Montážní a servisní středisko Karviná: Lešetínská 317/12a, 733 01 Karviná-Staré Město

Smluvní strany se s účinností od data podpisu tohoto dodatku dohodly na následujících 
změnách:

ČI. V. se doplňuje o odst. 7.:

7. Každá ze smluvních stran si hradí poplatky své banky, případně svých korespondenčních bank. 
Jedná se o tzv. poplatky SHA (shared).

ČI. VII. se doplňuje o odst. 2.:

2. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 
písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce 
vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. 
Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby -  cizinci, vykonávají ji nebo 
ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným 
povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. 
zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci 
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení 
pro spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o

Stránka 1 z 2



zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 
141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel 
ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel právo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní 
pokuty výši a se
zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve Ihůtě a způsobem uvedeným ve výzvě. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda 
uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a 
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu 
objednateli uhradit nejpozději do jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

Smluvní strany prohlašují, že předmětem této smlouvy není závislá práce, tedy předmět této 
smlouvy není a nebude vykonáván ve vztahu nadřízenosti objednatele a podřízenosti 
zhotovitele, jménem objednatele, podle pokynů objednatele a zhotovitel ji není pro objednatele 
povinen vykonávat osobně, ledaže by z charakteru plnění a z kvalifikačních předpokladů 
zhotovitele vyplývalo něco jiného.

Zhotovitel prohlašuje, že vedle objednatele má nebo je schopen získat další smluvní partnery 
(klienty) a není tak na objednateli závislý jako na svém jediném příjmu ze svého podnikání.

Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

Ve Staříči, dne V Karviné, dne: lc '/T -

Stránka 2 z 2


